ПРОТОКОЛ № 7

РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ
заседания Комиссии по подготовке и организации аукционов по продаже земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственной собственности, собственность на которые не разграничена на территории Хадыженского городского поселения Апшеронского района

город Хадыженск

       "09" марта 2018 г.

                                                                                                                                         10:00

Присутствуют:

Председатель Комиссии: заместитель главы Хадыженского городского поселения Апшеронского района Исхакова Елена Владимировна.
Заместитель председателя Комиссии: начальник финансового отдела администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района, Рябова Елена Викторовна.

Секретарь Комиссии: ведущий специалист юридического отдела администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района, секретарь комиссии Русова Анастасия Сергеевна

Присутствуют члены Комиссии:

	Клишко

Ольга Александровна

	-
	главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района

	Беликова Любовь Николаевна
	-
	главный специалист отдела экономики и регулирования потребительской сферы администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района

	Адельберг Арнольд Александрович
	-
	начальник муниципального казенного учреждения центр развития «Жилищно-коммунального хозяйства» Хадыженского городского поселения Апшеронского района (по согласованию)

	Квитко

Александра Олеговна
	-
	ведущий специалист муниципального казенного учреждения центр развития «Жилищно-коммунального хозяйства» Хадыженского городского поселения Апшеронского района (по согласованию)

	Кожанова Галина Николаевна
	-
	ведущий специалист муниципального казенного учреждения центр развития «Жилищно-коммунального хозяйства» Хадыженского городского поселения Апшеронского района (по согласованию)

	Шароглазова Лидия Романовна
	-
	ведущий специалист муниципального казенного учреждения центр развития «Жилищно-коммунального хозяйства» Хадыженского городского поселения Апшеронского района (по согласованию)

Повестка дня:

Об окончании срока приема заявок и рассмотрении поступивших заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка:
ЛОТ № 1

Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, расположенный по адресу: Краснодарский край, Апшеронский район, х. Травалёв, ул. Чкалова, площадью 5150 квадратных метров, кадастровый номер 23:02:0610001:357, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование – «сенокошение, пчеловодство».
Комиссия слушала информацию секретаря комиссии Русову А.С.:

1. Извещение о проведении аукциона 13 марта 2018 года размещено 06 февраля 2018 года на официальном сайте администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района в сети «Интернет» http://had.apsheronsk-oms.ru и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в сети «Интернет» http://torgi.gov.ru. Последний срок приема заявок, установленный извещением – 05 марта 2018 год.
2. В установленные извещением сроки приняты заявки на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка:

ЛОТ № 1

Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, расположенный по адресу: Краснодарский край, Апшеронский район, х. Травалёв, ул. Чкалова, площадью 5150 квадратных метров, кадастровый номер 23:02:0610001:357, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование – «сенокошение, пчеловодство»:
- Гольц Юрий Денисович (заявка подана 07 февраля 2018 года в 09 час. 48 мин., зарегистрирована под № 1, задаток в сумме 601,01 рубль поступил в срок, платежное поручение от 08.02.2018 года № 62349);
- Рязанцев Алексей Борисович (заявка подана 05 марта 2018 года в 15 час. 55 мин., зарегистрирована под № 2, задаток в сумме 601,01 рубль поступил в срок, платежное поручение от 05.03.2018 года № 796066);

- Костюкова Юлия Юрьевна, в лице Костюкова Николая Олеговича, действующего по доверенности от 03.08.2017 г. 26АА3107072 (заявка подана 05 марта 2018 года в 15 час. 58 мин., зарегистрирована под № 3, задаток в сумме 601,01 рубль поступил в срок, платежное поручение от 05.03.2018 года № 720541).

Ознакомившись с:

- извещением о проведении торгов от 06.02.2018 года;

- заявками на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности, право на который не разграничено;

- копиями платежных поручений о поступлении задатков;
- реестром недобросовестных участников аукциона по аренде земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, либо аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности;
Комиссия постановила:
1. Признать соответствующими всем указанным в извещении о проведении аукциона условиям аукциона:

- заявку на участие в аукционе от 07 февраля 2018 года № 1 и заявителя, подавшего указанную заявку – Гольц Юрия Денисовича;

- заявку на участие в аукционе от 05 марта 2018 года № 2 и заявителя, подавшего указанную заявку – Рязанцева Алексея Борисовича;
- заявку на участие в аукционе от 05 марта 2018 года № 3 и заявителя, подавшего указанную заявку – Костюкову Юлию Юрьевну, в лице Костюкова Николая Олеговича, действующего по доверенности от 03.08.2017 г. 26АА3107072.

2. Допустить:

- Гольц Юрия Денисовича, Рязанцева Алексея Борисовича, Костюкову Юлию Юрьевну, в лице Костюкова Николая Олеговича, действующего по доверенности от 03.08.2017 г. 26АА3107072, к участию в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка государственная собственность на который не разграничена,  расположенного по адресу: Краснодарский край, Апшеронский район, х. Травалёв, ул. Чкалова, площадью 5150 квадратных метров, кадастровый номер 23:02:0610001:357, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование – «сенокошение, пчеловодство» и признать их участниками аукциона.
Голосовали:

«За» - единогласно.

«Против» – нет.

Подписи:

Председатель Комиссии

по проведению аукциона                     __________________________ Е.В.Исхакова

Секретарь Комиссии

по проведению аукциона                      __________________________ А.С.Русова
Заместитель председателя Комиссии
по проведению аукциона                      __________________________ Е.В.Рябова
Члены Комиссии

по проведению аукциона

                                           __________________________ О.А.Клишко

                                         ________________________Л.Н.Беликова

                                         ________________________ А.А.Адельберг

                                         ________________________ А.О.Квитко

                                         ________________________ Г.Н.Кожанова

                                         ________________________ Л.Р.Шароглазова